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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02311030J

2. Data e Regjistrimit 11/11/2020
3. Emri i Subjektit SVINDAL ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5 Bulevardi 
Bajram Curri, Ndertesa nr.112, Hyrja nr.7, Apartamenti nr.4, 
Tirane (1022). 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Mobilim te brendshem, apartamente, hotele, vila,  • 

Tregetim mobilje,   • Projektim interior designer bare 
restorante,apartamente etj, • Tregetim llampa, ambazhure, 
materiale ndertimi, • Rrealizim mobilje te modeleve te 
ndyshme,  • Shitje blerje imobiliare • Pastrime industrale • 
Projektim,  • Zhvillime dhe shitje software,  • Asistence 
mekanike,  • Pajisje detare,  • Artikuj sanitare dhe ortopedik,  
• Shitje-blerje dhe montim tabela senjalistike,  • Asistence 
elektronike,  • Ndertim, montim instalim e kantiereve metal 
mekanike, projektim, instalim, mirembajtje te  impianteve 
hidraulike dhe ne vecanti impiante kundra zjarrit;  • 
Germirne te vecanta dhe sistemim terreni;  • Furnizime dhe 
venien ne pune te elementeve para fabrikate;  • Instalim dhe 
mirembajtje te senjalistikave rrugore horizontale dhe 
vertikale dhe ato mbeshtetese;  • Struktura ne cemento 
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armato;  • Hidroizolim, izolim termik, izolim akustik, 
mbrojtje nga zjarri;  • Tregetimin e materialeve te ndertimit, 
sistemet e zjarrfikesve;  • Import-Export;
Franco Monti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2020                Deri: 11/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancoMonti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SVINDAL ENTERPRISE
E-Mail: francomonti865@gmail.com  
Telefon: 0697073366  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-618638-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28E6F09-CAAC-4F17-82AF-087B07A5CD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6AE480-0302-45BF-AFA4-665D9A3A51B3
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